
UCHWAŁA NR  XXVI/    /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 
z dnia    grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), stosownie do 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1638 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr II/11/24 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 28 maja 

2024 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski paragraf 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

,,§ 1. Ustala się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski Markowi Mazurowi:  

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 10 500 zł;  

2) dodatek funkcyjny w wysokości - 3 250 zł.”  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
Ostatnia zmiana wysokości wynagrodzenia Burmistrza miała miejsce 21 sierpnia  

2024 r. Proponowane nominalne zwiększenie wysokości wynagrodzenia o 5% ma na celu 

zachowanie jego realnej wartości w związku z dokonującą się w życiu gospodarczym utratą 

wartości pieniądza w czasie, tzw. zjawisko inflacji. Proponowane stawki poszczególnych 

składników wynagrodzenia Burmistrza nie są maksymalnymi dopuszczonymi 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1638, ze zm.). 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

Sporządził: A. Kobylarz  


